

ROZPOČET

Rozpočet	1	Rekonstrukce střechy	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Želetava - škola stará 2 - střecha		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	střecha		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo FN 191001
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	223 175	Ztižené výrobní podmínky	
R	PSV celkem	713 150	Oborová přírážka	
N	M práce celkem	63 000	Přesun stavebních kapacit	19 987
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	29 980
ZRN	celkem	999 325	Zařízení staveniště	8 994
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS		999 325	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		1 058 285	Ostatní náklady celkem	58 960

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Jan Grebeníček- Gretes s.r.o.	Jméno :	Jméno :
Datum : 8.4.2022	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		1 058 285 Kč
DPH	21,0	%		222 240 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	1 280 525 Kč
------------------------------	---------------------

Stavba :	střecha	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Želetava - škola stará 2 - střecha	Rekonstrukce střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Lešení	145 260	0	0	0	0
Různé dokončovací akce a práce pozem.stav	29 200	0	0	0	0
Bourání konstrukcí	33 355	0	0	0	0
Přesun hmot	15 360	0	0	0	0
Konstrukce tesařské	0	163 593	0	0	0
Konstrukce klempířské PZ lakovaný ral 300	0	136 774	0	0	0
Krytiny tvrdé		364 362	0	0	0
Nátěry , malby		48 420			
Elektromontážní práce		0	0	63 000	0
CELKEM OBJEKT	223 175	713 150	0	63 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			999 325	
Oborová přírážka			999 325	
Přesun stavebních kapacit		2,0	999 325	19 987
Mimostaveništní doprava		3,0	999 325	29 980
Zařízení staveniště		0,9	999 325	8 994
Provoz investora			999 325	
Kompletační činnost (IČD)			999 325	
Rezerva rozpočtu památkový objekt			999 325	
CELKEM VRN				58 960

OPRAVA KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ Želetava - škola stará 2 - střecha	Rozpočet: 1 Oprava krovu a střešního pláště
---	--

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94	Lešení				
941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š 1,5m v do 30m	m2	450	80,00	36 000,00
941941391	Přípl.za první a ZKD měs leš.jednořad s podl. š 1,5m v -30m	m2	1125	44,00	49 500,00
941941851	Demontáž lešení jednořad.s podlahami š 1,5m v do 30m	m2	450	66,00	29 700,00
762991111	Mtž a dtž vrátku	m	12	580,00	6 960,00
762991112	Pronájem lanového vrátku	den	30	770,00	23 100,00
Celkem za	94 Lešení				145 260,00
95	Různé dokončovací akce a práce pozem.staveb				
762088113	zakrývání provizorní plachtou 12*15 vč. odstranění	kus	2,00	14 600,00	29 200,00
Celkem za	95 Různé dokončovací akce a práce pozem.staveb				29 200,00
96	Bourání konstrukcí				
979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvě podlaží	t	9,67	425,00	4 109,75
979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	38,68	220,00	8 509,60
979081111	odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	9,67	240,00	2 320,80
979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km,max 15km	t	145,05	22,00	3 191,10
979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10m	t	9,67	330,00	3 191,10
979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5m	t	38,68	33,00	1 276,44
979098191	Poplatek za skládku suť	t	8,65	770,00	6 656,65
	Likvidace eternitu	t	1,03	4 000,00	4 100,00
Celkem za	96 Bourání konstrukcí				33 355,44
99	Přesun hmot				
999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25m	t	6,400	2 400,00	15 360,00
Celkem za	99 Přesun hmot				15 360,00
762	Konstrukce tesařské				
762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	41,00	75,00	3 075,00
762341600	Montáž bednění okapových říms z hrubých prken 28-30	m2	41,00	190,00	7 790,00
762342811	Demontáž laťování	m2	222,00	80,00	17 760,00
762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	222,00	245,00	54 390,00
762 34-2204.R00	Montáž kontralatí přibitím	m2	222,00	70,00	15 540,00
762395000	Spojovací prostředky pro tesařské konstrukce	m3	4,28	1 400,00	5 992,00
605141010	Řezivo jehličnaté SM lať 10-25cm2	m3	2,93	11 800,00	34 574,00
605151210	Řezivo jehličnaté SM prkno tl.2-4cm	m3	1,35	10 200,00	13 770,00
998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24m	%	7,00	1 528,91	10 702,37
Celkem za	762 Konstrukce tesařské				163 593,37
764	Konstrukce klempířské PZ lakovaný ral 3009				
764 81-3150.R00	Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 500 mm	m	8,90	530,00	4 717,00
764396230	krycí lišta 120	m	8,90	190,00	1 691,00
764 81-2220.R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 250 - 330 mm	m	38,00	280,00	10 640,00
764 81-2240.R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 500 mm	m	38,00	690,00	26 220,00
764 81-5503.R00	Žlaby nástřešní, oblý tvar,Pz lak.plech, rš 660 mm	m	38,00	1 330,00	50 540,00
764361220	Střešní vikýř Pz lak 600x600mm vln. krytina	kus	1,00	6 900,00	6 900,00
764 81-9213.R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	28,00	750,00	21 000,00
764331851	Demontáž lemování zdí tvrdá krytina rš 500 mm	m	8,90	60,00	534,00
764394811	Demontáž podkladního plechu okapu 250	m	38,00	50,00	1 900,00
764322842	Demontáž okapu 500	m	38,00	100,00	3 800,00
764355812	DTŽ Žlab nástřešní 660	m	38,00	110,00	4 180,00
764361811	Demontáž střešní okna hladká krytina do 45°	kus	1,00	200,00	200,00
764454802	Demontáž svodů 120	m	28,00	60,00	1 680,00
764359821	Demontáž kotlíků	ks	2,00	45,00	90,00
998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24m	%	2,00	1 340,92	2 681,84
Celkem za	764 Konstrukce klempířské				136 773,84
765	Krytiny tvrdé				
765313121RS2	Krytina Brněnka 14 střech ostatních, z tašek engobovaných	m2	224,00	889,00	199 136,00
765313132RS2	Hřeben z hřebenáčů č.2 na větrací pás olovo/cín z hřebenáčů engobovaných	m2	12,00	1 365,00	16 380,00
765313142RS2	Nároží z hřebenáčů č.2 na větrací pás olovo/cín z hřebenáčů engobovaných	m2	15,20	1 497,00	22 754,40

OPRAVA KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ Želetava - škola stará 2 - střecha	Rozpočet: 1 Oprava krovu a střešního pláště
---	--

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
765313175R00	Hák protisněhový Francouzská 14	kus	252,00	57,00	14 364,00
765312417R00	Přířezání a uchycení tašek, Brněnka 14	m	48,00	260,00	12 480,00
765312385R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10cm plast,Tondach	m	38,00	65,00	2 470,00
765323810	Demontáž krytiny AZC vlna	m2	41,40	200,00	8 280,00
765312870	Demontáž keramické krytiny z tašek falc. na sucho do suti	m2	180,86	90,00	16 277,40
765318871	Demontáž keramické krytiny hřebenu a nároží s maltou do suti	m	27,00	105,00	2 835,00
765 79-9310.R00	Montáž fólie na krokve přibitím	m2	180,00	70,00	12 600,00
765 79-9312.RO9	Dodávka DEKTEN Multi Pro II	m2	207,00	150,00	31 050,00
998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	%	7,60	3 386,27	25 735,64
Celkem za	765 Krytiny tvrdé				364 362,44
783,784	Nátěry , malby				
783601815	Očištění tesařských akcí	m2	180,00	77,00	13 860,00
783783311	Ošetření tesař.akcí proti dřevokazným škůdcům 1x nástřik	m2	540,00	64,00	34 560,00
Celkem za	783,784 Nátěry , malby				48 420,00
74-M	Elektromontážní práce				
21022	Demontáž bleskosvodu	m2	180,00	50,00	9 000,00
210220101RT1	Montáž bleskosvodu PZ	m2	180,00	275,00	49 500,00
M210	Revize HRA	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
Celkem za	74-M Elektromontážní práce				63 000,00
Celkem					999 325,09